
آمار و ارقام رتبه بندی 2023 آموزش عالی دانشگاه های آسیایی 

نشان می دهد تعداد دانشگاه های جنوب آسیا در 200 دانشگاه 

برتر رتبه بندی تایمز به بالاترین حد در پنج سال اخیر رسیده 

است. پایگاه رتبه بندی تایمز که هر سال آخرین رتبه دانشگاه های 

آسیایی را منتشر می کند، این بار هم به بررسی برترین دانشگاه های 

آسیا پرداخته است که به نظر می رسد طبق نتایج به دست آمده، 

پاکستان در مقایسه با سایر کشورهای آسیایی جایگاه بهتری را از 

آن خود کرده است. رتبه بندی دانشگاه های آسیایی تایمز در سال 

2023 از 13 شاخص عملکردی مشابه رتبه بندی دانشگاه های 

جهان استفاده می کند. دانشگاه های آسیایی هم به لحاظ آموزش 

)فضای یادگیری(، پژوهش )تعداد، درآمد و شهرت(، استنادها 

)تاثیر پژوهشی(، چشم انداز بین المللی )استادان، دانشجویان 

و پژوهش( و درآمد صنعتی )انتقال دانش( مورد قضاوت و بررسی 

قرار می گیرند تا جامع ترین و متعادل ترین مقایسه های موجود را 

ارائه دهند. در این بین تدریس 25 درصد، پژوهش و استنادها 

30 درصد و چشم انداز بین المللی و درآمد صنعتی 7.5 درصد 

از ارزیابی ها را به خود اختصاص می دهند. 

ژاپن دارنده بیشترین دانشگاه برتر آسیا 
در رتبه بندی 2023 تایمز برترین دانشگاه های آسیا، دانشگاه 

»شینهوآ« و »پکینگ« از چین به ترتیب رتبه اول و دوم برترین های 

آسیا را برای چهارمین سال متوالی از آن خود کردند. چین در حالی 

دو دانشگاه برتر فهرست دانشگاه ها را از آن خود کرده که از جمع 

10 دانشگاه برتر آسیا، چهار دانشگاه متعلق به چین است که در 

مقایسه با سه سال گذشته روند رو به رشدی داشته است. بعد از 

چین، هنگ کنگ با سه دانشگاه در جمع 10 دانشگاه اول آسیا 

قرار گرفته است. دانشگاه چینی هنگ کنگ با یک پله صعود به 

رتبه 6 رسیده است در حالی که دانشگاه علم و صنعت هنگ کنگ 

دو پله صعود کرده است. دانشگاه هنگ کنگ مانند سال گذشته 

در رتبه چهارم باقی مانده است. این در حالی است که بالاترین 

رتبه دانشگاه های ژاپن و کره جنوبی در جدول سقوط کرده اند. 

به طورکلی، 669 دانشگاه تنها از 31 منطقه آسیا در این فهرست 

حضور دارند که در مقایسه با 616 دانشگاه در سال گذشته رشد 

نشان می دهد. در مجموع، 79 دانشگاه از سال گذشته تاکنون 

به فهرست برترین های آسیا اضافه شده اند که در این افزایش 

8 دانشگاه از پاکستان و ایران و ترکیه هم هرکدام با 7 دانشگاه 

بیشترین حضور را دارند. 

دانشگاه توکیوی ژاپن، برترین دانشگاه این کشور است و با توجه 

به اینکه ژاپن بار دیگر با 117 موسسه آموزشی و دانشگاه بالاترین 

تعداد دانشگاه های برتر این فهرست را به خود اختصاص داده، رتبه 

نخست را در جمع کشورهای آسیایی با بیشترین تعداد دانشگاه 

برتر به دست آورده است. ژاپن در سال گذشته با بالاترین تعداد، 

118 دانشگاه را در این رتبه بندی در اختیار داشت که در 2023 

یک دانشگاه از تعداد کل آن کمتر شده است. بعد از آن چین با 95 

دانشگاه برتر رتبه دوم را کسب کرده است که نسبت به 97 دانشگاه 

سال 2022، با دو دانشگاه کمتر حضور دارد. سپس هندوستان 

با 75 دانشگاه برتر سومین کشور با بیشترین دانشگاه در آسیاست 

که سال گذشته 89 دانشگاه را جزء برترین های آسیا داشته است 

و در سال جاری نخستین دانشگاه آن موسسه علوم هند با رتبه 

48 آسیاست. بعد از هند، ایران با 65 دانشگاه برتر در آسیا قرار 

دارد و این گونه توانسته رتبه چهارم با بالاترین تعداد دانشگاه برتر 

در آسیا را کسب کند. دانشگاه صنعتی شریف نخستین دانشگاه 

برتر ایران به شمار می رود که در میان دانشگاه های برتر آسیا رده 

65 را از آن خود کرده است. همچنین ترکیه با 61 دانشگاه برتر، 

پنجمین کشور آسیایی از نظر دارا بودن تعداد دانشگاه های برتر 

است و دانشگاه »کوچ«؛ برترین دانشگاه ترکیه، در این رتبه بندی 

جایگاه 52 برترین ها را به خود اختصاص داده است. 

برترین دانشگاه های آسیا از نگاه تایمز
دانشگاه »شینهوآ«ی چین با امتیاز استناد 88، درآمد صنعتی 

100، چشم انداز بین المللی 40.3، پژوهش 97.2 و تدریس 

88.6 و با امتیاز کلی 88.2 رتبه نخست برترین دانشگاه آسیا را در 

سال 2023 از آن خود کرده است. بعد از آن، دانشگاه »پکینگ« 

چین قرار دارد که با امتیاز استناد 80.4، درآمد صنعتی 91.8، 

چشم انداز بین المللی 65، پژوهش 96.9 و تدریس91.5 و با 

امتیاز کلی 87.8 دومین دانشگاه برتر این فهرست است. رتبه 

سوم برترین دانشگاه آسیا به دانشگاه ملی سنگاپور تعلق می گیرد 

که امتیاز استناد90.2، درآمد صنعتی 87، چشم انداز بین المللی 

94، پژوهش 93.6 و تدریس 73.8 و با امتیاز کلی 87.2 را کسب 

کرده است. دانشگاه هنگ کنگ با امتیاز استناد 92.4، درآمد 

صنعتی60.6، چشم انداز بین المللی 98.7، پژوهش 78.4 و 

تدریس67.5 و با امتیاز کلی 80.1 چهارمین دانشگاه برتر آسیا 

لقب گرفته است. پنجمین دانشگاه برتر آسیا هم دانشگاه صنعتی 

»نانیانگ« سنگاپور است که امتیاز استناد 87.2، درآمد صنعتی 

84.5، چشم انداز بین المللی94.5، پژوهش81.2 و 

تدریس 61.3 و با امتیاز کلی 79.2 را کسب کرده است. 

بعد از آن به ترتیب دانشگاه هنگ کنگ چین؛ دانشگاه 

علم و صنعت هنگ کنگ؛ دانشگاه توکیو، ژاپن؛ دانشگاه 

فودان، چین و دانشگاه جیائو تنگ شانگهای در رده های 

ششم تا دهم برترین های آسیایی قرار گرفته اند. در مقایسه 

با رتبه بندی سال 2022، پنج دانشگاه برتر آسیا در سال 

2023 بدون تغییر باقی مانده اند. اما دانشگاه توکیوی 

ژاپن که سال 2022 رده ششم جدول را در اختیار داشت 

با دو پله سقوط در رده بندی امسال به رده هشتم جدول 

تنزل کرده است. در این میان، دانشگاه هنگ کنگ چین که در 

سال گذشته رتبه هفتم قرار گرفته بود، با یک پله صعود به رده 

ششم صعود کرده است. دانشگاه سئول کره جنوبی که سال 

گذشته رده هشتم جدول را در اختیار داشت، در رده بندی امسال 

به رتبه یازدهم تنزل کرده است. در این بین، دانشگاه علم و صنعت 

هنگ کنگ که سال 2022 رتبه نهم را به خود اختصاص داده بود، 

در سال جاری به رده هفتم رسیده است. همچنین دانشگاه فودان 

چین که سال گذشته دهمین دانشگاه برتر آسیا لقب گرفته بود، 

در رتبه بندی امسال به رتبه نهم صعود کرده است. دانشگاه جیائو 

تنگ شانگهای که سال گذشته در جایگاه سیزدهم قرار داشت، 

در رده بندی 2023 رتبه دهم را از آن خود کرده است. 

10 دانشگاه پاکستان
جزء 200 دانشگاه برتر آسیا

از پاکستان 55 دانشگاه در میان برترین دانشگاه های آسیایی 

در سال 2023 قرار دارند. این درحالی است که در سال گذشته 

تعداد دانشگاه های برتر پاکستان 42 دانشگاه بوده است. در 

این رتبه بندی ها، 32 دانشگاه از پاکستان، بنگلادش، هند و 

سریلانکا در بین 200 دانشگاه برتر امسال قرار گرفته اند که 

افزایش قابل توجهی از 24 دانشگاه را در سال 2022 و بالاتر 

از سطوح قبل از همه گیری در سال 2019 به خود اختصاص 

داده اند. در دوران همه گیری 25 موسسه از جنوب آسیا از 

رتبه بندی دانشگاه های جنوب آسیا کنار رفتند. در این میان 

پاکستان با داشتن 10 دانشگاه در بین 200 دانشگاه برتر در 

سال جاری، نسبت به 6 دانشگاه در سال گذشته بالاتر است. 

در میان این دانشگاه ها، بالاترین رتبه مربوط به دانشگاه »قائد 

اعظم« در اسلام آباد پاکستان است که از رتبه 116 آسیا در سال 

گذشته به رتبه 98 در سال جاری ارتقا یافته است. این دانشگاه 

که در ابتدا با نام دانشگاه اسلام آباد شناخته می شد، به عنوان 

یک موسسه تحصیلات تکمیلی با تمرکز بر حوزه های پژوهشی 

آغاز به کار کرد اما فعالیت خود را به تدریس و تحصیل در مقطع 

کارشناسی گسترش داد. امتیاز کلی این دانشگاه از 42 در سال 

2022 به 46 در سال جاری بهبود یافته است. »سعید شاه« استاد 

سابق آموزش دانشگاه »لستر« معتقد است که پیشرفت پاکستان 

را می توان به سیاست های »عطا الرحمن« وزیر آموزش و پرورش 

در اوایل دهه 2000 میلادی مرتبط دانست که در آن زمان 

اولویت پژوهش در مقطع دکتری بود. از سوی دیگر در آن برهه 

زمانی، این الزام مطرح شد که افراد در زمان پیوستن به دانشگاه 

 PHD به عنوان یکی از اعضای دانشگاه، باید دارای مدرک

باشند. آن گروهی که پیش از این استاد دانشگاه بودند، برای 

دریافت مدارک پژوهشی مورد حمایت قرار می گرفتند. دکتر شاه 

همچنین عنوان کرده است که مشارکت های غیررسمی به ویژه 

توسط زنان به توسعه دوره های مربیگری، شبکه ها و پژوهش ها 

کمک کرده است. 

بنگلادش، تازه وارد برترین های آسیا
به گزارش تایمز، در فهرست 200 دانشگاه برتر امسال در آسیا، 

دو موسسه از بنگلادش برای نخستین بار در این فهرست جای 

گرفته اند؛ یکی دانشگاه »داکا« که از رتبه 251 الی 300 به 

رتبه 186 صعود کرده و دیگری، دانشگاه North South که 

سال گذشته رتبه ای کسب نکرده بود اما در رتبه بندی امسال 

در جایگاه 192 قرار گرفته است. در این بین، هندوستان که 

از سال ها پیش سهم بالایی در جمع 200 دانشگاه برتر این 

فهرست در مقایسه با سایر همسایگان خود داشته، با 18 دانشگاه 

یعنی یک دانشگاه بیشتر از سال گذشته تنها افزایش جزئی 

در حضور میان برترین های دانشگاه های امسال داشته است. 

در عین حال، بالاترین رتبه دانشگاهی در میان دانشگاه های 

هند از آن »موسسه علوم هند« است که در رتبه بندی امسال به 

رتبه 48 سقوط کرده است که پایین ترین رتبه این دانشگاه از 

سال 2015 به شمار می رود. این موسسه در سال 2015 برای 

اولین بار وارد رتبه بندی دانشگاه های آسیا شد و توانست جایگاه 

قابل قبولی را از آن خود کند. 

حضور 9 دانشگاه ایرانی
در میان 100 دانشگاه برتر

رتبه بندی دانشگاه های ایران هم طی یک سالی که گذشت بهبود 

چشمگیری پیدا کرد به طوری که در مقایسه با رتبه بندی سال 

گذشته که 58 دانشگاه از ایران در جمع برترین های آسیا حضور 

داشتند، در رتبه بندی سال 2023 قریب به 7 دانشگاه 

به این فهرست اضافه شده و جمع دانشگاه های برتر 

ایران در رتبه بندی تایمز به 65 دانشگاه رسیده است. 

همان طور که پیش تر هم گفتیم، با احتساب این تعداد 

دانشگاه برتر، ایران در رتبه بندی 2023 رده چهارم آسیا 

را کسب کرده است. علاوه براین در آخرین رتبه بندی 9 

دانشگاه از این تعداد در میان 100 دانشگاه برتر جای 

گرفته اند که تعداد این دانشگاه های برتر نسبت به سال 

گذشته، 3 دانشگاه افزایش یافته است. از بعد از انقلاب 

جمهوری اسلامی ایران، نظارت بر آموزش عالی گسترش 

پیدا کرد به طوری که طی چند دهه گذشته ظرفیت دانشگاه ها 

برای پذیرش دانشجو به ویژه در پژوهش های جهانی در حوزه علوم 

سخت به طور چشمگیری افزایش یافت که منجر به رشد چشمگیر 

ظرفیت داخلی به رغم تحریم ها شده است. طبق مطالعاتی که 

پیرامون انتشار مقالات علمی در ایران صورت گرفته، بین سال های 

2017 تا 2021، پژوهش های دانشگاهی در ایران حدود 46 

درصد افزایش یافت. تا سال 2021، تعداد خروجی مقالات ایران 

در حوزه علوم زیستی بالاتر از سطح سال 2017 بود. در حوزه 

پژوهش های بالینی و بهداشتی، این تعداد مقالات 68 درصد 

افزایش یافته است. 

برترین دانشگاه ایران
در جمع برترین های آسیا

طبق رتبه بندی 2023 تایمز درباره برترین دانشگاه های آسیایی، 

دانشگاه صنعتی شریف برترین دانشگاه ایران لقب گرفته است 

که در میان برترین های آسیا رده 64 را از آن خود کرده است. این 

دانشگاه در سال گذشته چهارمین دانشگاه برتر ایران و در جمع 

دانشگاه های آسیایی رتبه 70 را داشته است که با چهار پله صعود، 

در سال جاری به رده نخست صعود کرده است. بعد از آن دانشگاه 

علوم پزشکی مازندران با رتبه آسیایی 65، دومین دانشگاه برتر 

ایران شده است. این در حالی است که این دانشگاه در سال 

2022 رتبه سوم را داشته که در سال جاری یک پله صعود داشته 

است. اما لقب سومین دانشگاه برتر ایران در جمع برترین های 

آسیایی به دانشگاه علوم پزشکی گلستان با رتبه آسیایی 69 

می رسد که در مقایسه با سال گذشته که در جمع برترین های 

ایران نبود، جایگاه بسیار خوبی را از آن خود کرده است. دانشگاه 

علوم پزشکی کردستان هم با کسب رتبه آسیایی 71 در ایران رده 

چهارم را به دست آورده که نسبت به رتبه دوم سال گذشته، دو پله 

سقوط کرده است. اما پنجمین دانشگاه برتر ایران به دانشگاه علم 

و صنعت ایران اختصاص یافته که رتبه 74 آسیا را کسب کرده است 

که با یک پله صعود نسبت به سال گذشته، از رتبه ششم به پنجم 

ارتقا یافته است. اما دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل که سال 

گذشته برترین دانشگاه ایران به شمار می رفت، در سال 2023 

با سقوط 5 پله ای به رتبه ششم تنزل پیدا کرده است. پس از آن، 

دانشگاه علوم پزشکی قزوین، دانشگاه علوم پزشکی بابل، دانشگاه 

علوم پزشکی قم و دانشگاه صنعتی شیراز رده های هفتم تا دهم 

را از آن خود کرده اند. در جمع 65 دانشگاه برتر ایرانی حاضر در 

رتبه بندی 2023 آسیا، از بین تمام واحدهای دانشگاه آزاد، تنها 

دانشگاه آزاد واحد نجف آباد اصفهان حضور دارد که جایگاه 16 را 

در ایران و 126 را در آسیا به خود اختصاص داده است. این واحد 

دانشگاهی در سال گذشته هم تنها واحد دانشگاه آزاد اسلامی 

بود که در این رتبه بندی حضور داشت، اما نکته این است که واحد 

نجف آباد در سال گذشته رتبه هفتم را در ایران و 101 را در آسیا 

در اختیار داشته است. 

جدیدترینرتبهبندیدانشگاههایآسیاییتایمزچهمیگوید؟

جهش پاکستان، افت چشمگیر هندی ها

۶
w w w . F D N . I R

دانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e
یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲   شماره 38۹۶

ندا اظهری 
مترجم

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفتآگهی ارزیابی کیفی مناقصه

موضوع:بازسازیوبهسازیساختمانپرتودرمانیومحوطهسازیبیمارستان
فوقتخصصینفتتهران

سازمانبهداشتودرمانصنعتنفت در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر با 
مشخصات و شرایط کلی زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت 

واجد شرایط واگذار نماید.
کلیه فرآیندهای این مناقصه از ارزیابی کیفی مناقصه گران، دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  با شماره 20020938230000037 

انجام خواهد شد.
الف ( شرح خدمات مورد نیاز :بازسازی و بهسازی ساختمان پرتودرمانی و محوطه سازی 

بیمارستان فوق تخصصی نفت تهران
ب ( مدت زمان اجرای قرارداد : 3 ماه شمسی

پ( مساحت حدود 1250 مترمربع
ت( برآورد عملیات: 44/000/000/000  ریال

ج ( محل انجام خدمات: استان تهران – تهران- خیابان حافظ- خیابان سرهنگ سخائی- 
بیمارستان نفت تهران

د ( حداقل شرایط متقاضیان:
1- گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه پنج ابنیه )مطابق شرایط سازمان 

برنامه و بودجه(
2- داشتن امکانات و تجهیزات مناسب مرتبط با موضوع مناقصه و نیروی انسانی باتجربه

3- داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

4- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2/200/000/000 
ریال مطابق ضوابط اعلامی از سوی کارفرما و قابل استعلام از بانک مرکزی جمهوری 
 ـمورخ 22 / 09 / 1394    اسلامی ایران، طبق تصویب نامه شماره 123402 / ت 50659 ه

هیات محترم وزیران
لازم به ذکر است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، می بایست 
مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در 

مناقصه و دریافت اسناد را به انجام رسانند.
مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( : 7 روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی روزنامه
مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( : 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت
اسناد و مدارک مناقصه بین شرکت های واجد شرایط که به تشخیص مناقصه گذار حداقل 

امتیاز کیفی را کسب می نمایند توزیع خواهد گردید.
بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای 
شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می توانند درصورت نیاز به 
ــن  ــا تلف ــی ب ــائل مال ــرایط و مس ــه، ش ــناد مناقص ــوص اس ــتر درخص ــات بیش اطلاع
ــدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  88944010 – 021 و درخصوص سامانه ت

ــد. ــل نماین ــاس حاص 1456– 021 تم
روابطعمومیسازمانبهداشتودرمانصنعتنفت
www.shana.ir-www.piho.ir
شناسهآگهی:1516348

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی نوبت دوم
)مناقصه عمومی و  یک مرحله ای شماره    53146161(

شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان خراسان جنوبی 

)سهامی خاص(

نامونشانیدستگاهمناقصهگذار:شرکتگازاستانخراسانجنوبی)سهامیخاص(- 

بیرجند- سایت اداری- بلوار پیامبر اعظم )ص(- ابتدای خیابان شهدای نیروی انتظامی- شرکت گاز 

استان خراسان جنوبی- طبقه اول- امور حقوقی و پیمان ها- کدپستی : 9719866838 - تلفن :  

32392000-056 ، نمابر امور پیمان ها:  056-32400523

موضوع مناقصه: انجام خدمات راهبری امور ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت گاز استان 

 )www.setadiran.ir( به آدرس )خراسان جنوبی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 

و به شماره فراخوان )2002091444000027(

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین 

برای معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمین : 

3.100.000.000 ریال )سه میلیارد و یکصد میلیون ریال( - ارائه هر گونه چک به عنوان تضمین 

شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد.

نکته: اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه در 

سامانه ستاد علاوه بر بارگذاری از طریق سامانه مذکور بایستی به امور پیمان ها شرکت گاز استان 

خراسان جنوبی ارائه گردد.

محل تأمین اعتبار پیمان: از محل اعتبارات جاری شرکت گاز استان خراسان جنوبی

شرایط متقاضیان : 1- ارائه تصویر برابر با اصل شده پروانه رتبه بندی و تأیید صلاحیت معتبر از وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی در رشته خدمات عمومی

2- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

3- داشتن سابقه  کاری مرتبط و کافی با موضوع مناقصه و ارائه رضایتنامه از کارفرمایان پیشین

4- ارائه مدارک معتبر ثبتی مناقصه گر و مدارک و مستندات مذکور در اسناد ارزیابی کیفی 

 تذکر: مطابق بند الف ماده 5 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از 

کالای ایرانی، ارجاع کار صرفا به موسسات و شرکت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های 

مندرج در سامانه ماده 4 این قانون )سامان توانیران( مجاز است.

 برنامه زمانی مناقصه: 1- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ 1402/04/04 لغایت ساعت 

08:00روز یکشنبه مورخ 1402/04/11

2- آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی روی سامانه ستاد: ساعت 08:00 روز یکشنبه 

مورخ 1402/04/25

3- اعلام نتایج ارزیابی کیفی:  1402/04/27 

4- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1401/04/27 لغایت ساعت 09:30روز پنجشنبه 

مورخ 1402/04/29

5- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه روی سامانه ستاد: ساعت 09:30روز  یکشنبه مورخ 

1402/05/08

6- زمان و مکان بازگشایی پاکات: ساعت 10:00روز یکشنبه مورخ 1402/05/08- سالن جلسات 

شرکت گاز استان خراسان جنوبی

کلیه اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس )www.setadiran.ir( توزیع خواهد شد و هر یک از مناقصه گران جهت دریافت و عودت 

اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی، بایستی اسناد را تا آخرین مهلت ذکرشده در آگهی از طریق سامانه 

ستاد دریافت و یا بارگذاری نمایند. 

مناقصه گران تاییدشده در ارزیابی کیفی می بایست اسناد مناقصه را پس از بارگذاری در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت تا قبل از شروع جلسه کمیسیون مناقصات به صورت فیزیکی نیز تحویل 

دبیرخانه رمز و محرمانه واحد حراست شرکت گاز استان خراسان جنوبی نمایند.

این آگهی در سایت های www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir  و 

www.setadiran.ir قابل رؤیت می باشد.

روابطعمومیشرکتگازاستانخراسانجنوبی شمارهشناسه1514902

نوبت اول

جدول تغییر تعداد دانشگاه ها در میان کشورهای آسیایی

کشوررتبه 
تعداد دانشگاه 

در 2023

تعداد دانشگاه 

در 2022

میزان تغییر 

دانشگاه ها
1-117118ژاپن1
2-9597چین2
14-7589هند 3
7+6558ایران4
5-6166ترکیه 5
13+5542پاکستان6

  دانشگاه شینهوآ، چین


